
1 

 

Dz-09.0021.40.2017 

 

Uchwała Nr XL/ 268 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.07.2017r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2017. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Uchwala się korektę § 1 Uchwały Nr XXXIX/263/2017 z dnia 26.06.2017r. Rady Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki tj: 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

8. Budowa i przebudowa oświetlenia: 

a) Modernizacja sieci oświetleniowej na terenie Dzielnicy 
32 715 ZIKiT 

Na zadaniu pozostaje kwota 7 285-zł.  

Na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

 - remont oświetlenia na terenie Dzielnicy – wymiana wysięgnika 

na słupie oświetleniowym przy ul. Strąkowej, w kierunku ul. 

Turonia 

32 115  

600 
ZIKiT 

Łączna kwota na zadaniu: 588 968-zł.   

 

§2 

 

Ustala się poniżej zapisaną kolejność listy rankingowej 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

10. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy  588 968 ZIKIT 

a) Bezpieczne dzieci - progi zwalniające w parku przy Żywieckiej 

(zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego 2017  

roku), 4 333 
ZIKIT 

b) ul. Zakopiańska 101-103 - utwardzenie pasa wjazdu i podjazdu 

pod budynki, remont chodnika - kontynuacja   
ZIKIT 

c)  ul. Bogdanowicza – remont chodnika i jezdni - kontynuacja   ZIKIT 

d) remont ciągów pieszych na obszarze od ul. Orzechowej do pętli 

tramwajowej w Borku Fałęckim - na działkach Gminy Kraków - 

alejek asfaltowych 

  ZIKIT 

e) ul. Goryczkowa - remont chodnika  od  ul.Żywieckej, po str 

Kaplicy Św.Teresy  
  ZIKiT 



2 

 

f) ul. Kędzierzyńska - remont jezdni na odcinku od parkingu do 

Placu Łagiewnickiego  oraz remont spocznika po stronie północnej 

terenu zielonego na Placu Łagiewnickim 

  ZIKIT 

g) ul. Nowogródzka - remont chodnika po obu stronach, na 

odcinku od ul. Na Zrębie do ul. Zdunów 
  ZIKIT 

h) ul. Pocztowa - remont pasa jezdnego przy nr 26, 26a, 28, 28a   ZIKIT 

i) remont ul. Zbrojarzy na odc. od ul. M.Mireckiego do ul. 

Tokarskiej - pobocza 
  ZIKIT 

j) ul. Fredry - remont chodnika z krawężnikiem, po stronie 

numerów parzystych i nieparzystych, odcinkami - kontynuacja   
ZIKIT 

k) ul. Gen. Roi- remont chodnika na odcinku od ul. Fredry do nr 4    ZIKiT 

l)os. Żywieckie -remont parkingów: ul. Jagodowa, Kępna, 

Tarninowa - kontynuacja 
  ZIKiT 

m) ul. Malutka /ul. Fredry - remont chodnika   ZIKiT 

n) ul. Kołodziejska/ul. Fredry – przejście dla pieszych   ZIKIT 

o) ul. Harcerska - remont chodnika, podjazdów - kontynuacja   ZIKiT 

p) remont oświetlenia na terenie Dzielnicy - montaż wysięgnika na 

słupie oświetleniowym przy ul. Strąkowej, w kierunku ul. Turonia 
  ZIKIT 

r)  elementy infrastruktury drogowej na terenie Dzielnicy – Plac 

Łagiewnicki : wykonanie 2-ch obniżeń krawężników na ciągu 

pieszym   
ZIKIT 

 

 

§3 

Uzupełnienie zakresu zadania B.2/pkty a i b o zapis pkt.c. 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 
626 620 

  

1.Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie  250 000 ZZM 

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe, doposażenie ogródków 

jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz 

nasadzenia i wycinka drzew i krzewów :                               a) 

Zagospodarowanie terenu zielonego ul. Tokarska- Do Wilgi                                                         

b)  ul. Łukasińskiego teren zielony – doposażenie 

c) na terenach zielonych Dzielnicy IX 

 

18 000 ZZM 

 

§4 

 

Przenosi się środki z zadania: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup wyposażenia 500 OU 

Na zadaniu pozostaje kwota 11362,-zł 

 

Na nowe zadanie: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

21. Zakup folii do oprawy książek w Filii Nr 33 przy ul. 

Zakopiańskiej 103   
500 Biblioteka Kraków 

 

§5 

Zmienia się nazwę podmiotu oraz zakres: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

148 000 
  



3 

 

1. Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła- Mireckiego 29 -       
a)    Modernizacja kotłowni - opracowanie dokumentacji 

projektowej z częściową realizacja zadania oraz inne prace 

remontowe  

25 000 ZEO 

 

na  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

148 000 
  

1. Szkoła Podstawowa Nr 49 (od 01.09.2017r.)  ul. Montwiłła- 

Mireckiego 29 -   
    

a)    Modernizacja kotłowni - opracowanie dokumentacji 

projektowej z częściową realizacja zadania oraz inne prace w 

ramach realizowanej inwestycji  

25 000 ZEO 

 

§6 

Zmienia się nazwę jednostki realizującej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
36 800 

  
4. Modernizacja strony www., redakcja materiałów promocyjnych, 

informacyjnych, zakup materiałów promocyjnych i technicznych, 
6 400 BR 

 

na   

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
36 800 

  
4. Modernizacja strony www., redakcja materiałów promocyjnych, 

informacyjnych, zakup materiałów promocyjnych i technicznych, 
6 400 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§7 

Przenosi się środki z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
 

kwota Jednostka realizująca 

8. ul. Turowicza na odc. od ul. Połomskiego do ul.Tischnera - zielony 

szpaler antypyłowy 

 
10 000 ZZM 

 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe, doposażenie ogródków 

jordanowskich, zakup i montaż ławek i koszy na śmieci oraz 

nasadzenia i wycinka drzew i krzewów :                               a) 

Zagospodarowanie terenu zielonego ul. Tokarska- Do Wilgi                                                         

b)  ul. Łukasinskiego teren zielony – doposażenie 

c) na terenach zielonych Dzielnicy IX 

18 000 ZZM 

Łączna kwota na zadaniu: 28 000-zł.   

 

§8 

Przenosi się środki z zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

13.Wydanie materiałów promocyjnych "Spacerownik Podgórski" 3 000 
Centrum Kultury 

Podgórza 



4 

 

Na zadaniu pozostaje kwota:  3 000,- zł 

na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

1. Organizacja XXIII Dni Dzielnicy IX 

 
32 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 35 000-zł.   

 

§9 

Przenosi się środki z zadania: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 
DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Zakup wyposażenia 5 862 IT, OU 

Na zadaniu pozostaje kwota:  5 500,-zł 

na zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

1. Organizacja XXIII Dni Dzielnicy IX 

 
35 000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

Łączna kwota na zadaniu: 40 862-zł.   

 

 

§10  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


